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BBM.0057.1.2022 Jarosław, dnia 14 stycznia 2022 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

19 listopada 2021 r. — 13 stycznia 2022 r. 

ze szczególnym uwzględnieniem realizacji uchwał 

Rady Miasta Jarosławia 

Oświata 

w zakresie edukacji i kultury fizycznej 

W ramach Rządowego Programu Laboratoria Przyszłości, szkoły podstawowe organizacyjnie podlegte 

Urzędowi Miasta uzyskały wsparcie finansowe na zakup wyposażenia technicznego niezbędnego do 

rozwoju umiejętności praktycznych wśród dzieci i młodzieży na łączną kwotę 946 800 zł. 

W dniu 8 grudnia 2021 r. zakończono realizację programu powszechnej nauki pływania pn. „Umiem 

pływać” finansowanego ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów. Programem objętych 

było 15 grup o łącznej liczbie 255 uczniów z 8 szkół podstawowych naszego miasta w okresie od 7 

maja do 8 grudnia br. Kwota otrzymanej dotacji to 20 000 zł. Udział dzieci w programie byt całkowicie 

bezpłatny. Natomiast 4 stycznia br. przesłano do Ministerstwa Sportu i Turystyki — Departamentu 

Sportu dla Wszystkich kolejny wniosek do udziału w realizacji programu. W przypadku pozytywnego 

rozpatrzenia wniosku programem objętych będzie 6 grup o łącznej liczbie 90 uczniów z 7 szkół 

podstawowych naszego miasta. Wnioskowana kwota dotacji to 12 600 zł. 

W dniu 8 grudnia 2021 r. zakończono realizację zadania pn. „Zajęcia sportowe z elementami 

gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej” finansowanego ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla 

Uczniów. Programem objętych było 11 grup o łącznej liczbie 131 uczniów z 7 szkół podstawowych 

naszego miasta w okresie od 7 maja do 8 grudnia br. Kwota otrzymanej dotacji to 15 000 zł. Udział 

dzieci w programie był całkowicie bezpłatny. Natomiast 4 stycznia br. przesłano do Ministerstwa 

Sportu i Turystyki — Departamentu Sportu dla Wszystkich kolejny wniosek do udziału w realizacji 

zadania. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku programem objętych będzie 12 grup 

o łącznej liczbie 162 uczniów z 7 szkół podstawowych naszego miasta. Wnioskowana kwota dotacji to 

16 560 zł. 

W dniu 30 grudnia 2021 r. rozstrzygnięto otwarty konkurs ofert na realizację zadania Gminy Miejskiej 

Jarosław pn. „Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu miasta Jarosławia do Ośrodka 

Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Jarosławiu” w 2022 roku. 

Do realizacji zadania zostało wybrane Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną — Koło w Jarosławiu, z którym w dniu 30 grudnia 2021 r. podpisano stosowną umowę. 

Zadanie to mieści się w sferze zadań publicznych określonych w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. Koszt realizacji zadania wynosi 272 349,00 zł. 
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5. 

10. 

1 stycznia br. ogłoszony został XXXII Plebiscyt na Najpopularniejszego Sportowca i Trenera Miasta 

Jarosławia za 2021 rok. Głosowanie potrwa do dnia 31 stycznia br. Głosować można poprzez stronę 

internetową plebiscyt.info, oraz na oryginalnych kuponach drukowanych w Gazecie Jarosławskiej. 

4 stycznia br. w ramach programu Taniec i robotyka w jarosławskich szkołach podstawowych 

podpisano 13 umów z instruktorami mającymi zrealizować założenia programu. Zajęcia w ramach 

programu prowadzone będą w formie zajęć pozalekcyjnych w publicznych szkołach podstawowych 

na terenie miasta Jarosławia w okresie trwania zajęć szkolnych od stycznia do grudnia 2022 r. Zajęcia 

prowadzone będą w grupach liczących od 8 do 20 uczniów. Liczba grup nie przekroczy 2 dla każdego 

rodzaju zajęć w każdej szkole. Realizacja programu sfinansowana zostanie ze środków ujętych w 

budżecie miasta na rok 2022 w dziale 851 Ochrona zdrowia Rozdziale 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi. Suma środków finansowych z Budżetu Miasta Jarosławia z przeznaczeniem na ten cel 

wynosić będzie 139 000 zł, w tej kwocie zwiera się uzupełnienie bazy do zajęć z robotyki w wysokości 

1 000 zł dla każdej szkoły. 

Infrastruktura techniczna 

w zakresie inwestycji 

„Budowa budynku mieszkalnego komunalnego wielorodzinnego przy ul. Wróblewskiego 

w miejscowości Jarosław”- inwestycja zakończona, rozliczona. 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Grodziszczańskiej i Pogodnej w Jarosławiu wraz 

z przepompowniami ścieków P1, P3 i P4 poza pasem drogowym drogi krajowej nr 94 Zgorzelec — 

Korczowa” - w trakcie realizacji. 

Trwają prace budowlane na inwestycji pn.: „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych PSZOK”. 

Konserwacja muru oporowego przy ulicy Podgórze — inwestycja zakończona. 

Renowacja cmentarza wojennego w Jarosławiu z okresu I wojny światowej jako świadectwa historii — 

inwestycja zakończona. 

Wykonanie dokumentacji programu prac konserwatorskich wraz z kosztorysem inwestorskim 

remontu ogrodzenia z cokołem kamiennym na zadaniu „Budowa stadionu miejskiego przy ulicy 

Piekarskiej w Jarosławiu”- dokumentacja została wykonana. 

Opracowano dokumentację na potrzeby wniosku o dofinansowanie do PWUOZ odnośnie kontynuacji 

remontu zabytkowego muru przy ulicy Podgórze. 

Zlecono wykonanie dokumentacji projektowej w ramach zadania „Zapewnienie samodzielności 

poruszania się osobom z ograniczoną mobilnością i percepcją, ze względów na bezpieczeństwo 

poruszania się użytkowników” w ramach zadania inwestycyjnego „Dostępna Szkota” w ramach IV Osi 

priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne i współpraca 

ponadnarodowa”. 

Prowadzona jest procedura odnośnie przeniesienia pozwoleń na budowę kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej w ulicy Hetmana Jana Tarnawskiego. 

Przygotowywane są dokumenty do przetargu na: „Termomodernizację Szkoły Podstawowej nr 11 

oraz windy”.



w zakresie dróg i oświetlenia 

Przygotowywane są postępowania na prowadzenie prac związanych z remontami oznakowania 

pionowego i poziomego, remontami bieżącymi dróg (nawierzchnie bitumiczne oraz brukowe), 

oczyszczanie krat ściekowych, konserwacja oświetlenia ulicznego oraz utrzymanie sygnalizacji świetlnej. 

Na bieżąco prowadzone są prace związane z zimowym utrzymaniem dróg i chodników. 

1. Trwają roboty budowlane na następujących inwestycjach: 

e przebudowa wraz z rozbudową publicznej drogi gminnej nr 111320R — ul. Kraszewskiego 

w Jarosławiu, 

2. Trwają prace projektowe na: 

e opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowych dla dróg w obszarze ulic: 

Kopystyńskiego, Fredry, Flisacka, Zwierzyniecka, Długosza, Nad Sanem, 

e przebudowa ul. Pełkińskiej w Jarosławiu od km 0 + 936,90 do km 1 + 935,90, 

e przebudowa ul. Misztale ZRID, 

3. Wykonano następujące prace projektowe: 

e poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez przebudowę przejść dla pieszych 

zlokalizowanych w ciągu drogi gminnej NR 111319 (ul. Jana Pawła Il i ul. 3-go Maja) w 

Jarosławiu, 

e przebudowa ul. Orkana, 

e przebudowa ul. Harlendera wraz z odwodnieniem. 

4. Dokonano odbioru końcowego następujących inwestycji drogowych oraz oświetleniowych: 

e budowa oświetlenia ulicznego w ul. Ujejskiego oraz bocznej ul. Pełkińskiej (dz. nr ewid. gr. 

1244/1, 1244/2, 1244/3, obr. 4) w Jarosławiu w formule „zaprojektuj i buduj”, 

e przebudowa ul. Basztowej, 

e przebudowa ul. Włókienniczej wraz z odwodnieniem oraz oświetleniem, 

e budowa oświetlenia drogowego na przebudowywanych liniach napowietrznych nN 0,4 kV — 

Stacje transformatorowe — Jarosław 151 (ul. Łazy Kostkowskie i ul. Żwirowa), Jarosław 152 (ul. 

Lipowa i ul. Łazy Kostkowskie), Jarosław 153 (ul. Łazy Kostkowskie i ul. Piaskowa), 

e modernizacja i instalacja nowego oświetlenia w Dzielnicy nr 5 - V etap. 

e budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 3 na dz. o nr ewid. 

659/1. 

5. Na bieżąco wydawane są decyzje na zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele budowlane, 

remontowe, reklamowe i handlowe. 

6. Trwają przeglądy gwarancyjne stanu nawierzchni dróg i chodników na terenie miasta oraz remonty 

bieżące na ulicach wymagających naprawy. 

w zakresie transportu 

1. Na bieżąco monitorowano wykonanie zadań przewozowych zgodnie z umową wykonawczą nr 

1082/2019 między Gminą Miejską Jarosław a MZK Sp. z o.o. w Jarosławiu. 

2. Złożono w Wydziale Finansowo-Księgowego wniosek o zaliczkę na rekompensatę za miesiąc grudzień 

2021 r. i styczeń 2022 r. oraz rozliczenie rekompensaty za miesiąc listopad i grudzień 2021 r. 

3. Na bieżąco uzgadniane są zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Jarosławia, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Jarosław. 

4. Na bieżąco monitorowano wykonie zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku na 

przystankach autobusowych w ramach umowy nr 9/2021 z PGKiM Sp. z o.o. w Jarosławiu. 
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5. Na bieżąco wydawane są Postanowienia na wniosek Starostwa Powiatowego związane 

z postępowaniem administracyjnym o uzgodnienie do wydania lub zmiany zezwolenia przez Starostę 

Jarosławskiego dla przedsiębiorców na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym 

transporcie drogowym. 

Pozyskiwanie funduszy 

1. Trwają prace związane z opracowaniem Strategii Rozwoju Miasta Jarosławia na lata 2021 — 2027. 

2. Złożono dokumentacje aplikacyjne projektów: 

„Renowacja cmentarza wojennego w Jarosławiu z okresu | wojny Światowej jako świadectwo 

historii — etap II” do Programu Groby i cmentarze wojenne; 

Zapewnienie funkcjonowania Domu Senior+ ul. Dolnoleżajska 16 dla 20 seniorów w ramach 

Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2022; 

Zapewnienie funkcjonowania Domu Senior+ Pl. Mickiewicza 18 dla 20 seniorów w ramach 

Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2022; 

Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+ ul. 3 go Maja 48 dla 15 seniorów w ramach Programu 

„Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2022; 

Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+ Jagiellonów 1 dla 15 seniorów w ramach Programu 

„Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2022; 

„Budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 475/7 

obręb 4” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja 

druga; 

„Uporządkowanie gospodarki ściekowej w ul. Jana Tarnowskiego poprzez rozdział kanalizacji 

ogólnospławnej. Odbudowa drogi z budową skrzyżowania” w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja druga; 

„Zagospodarowanie bulwarów nad Sanem” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja druga; 

„Zielony transport publiczny w Mieście Jarosław” na zakup 13 autobusów elektrycznych wraz ze 

stacjami ładowania w ramach Programu priorytetowego 6.3. Zeroemisyjny transport Zielony 

transport publiczny (złożono 2 wnioski aplikacyjne — wniosek o dotację oraz wniosek o pożyczkę). 

3. Podpisano umowy o dofinansowanie dla projektów: 

"Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 

Mickiewicza w Jarosławiu” w ramach Programu Operacyjnego „Środowisko, Energia i Zmiany 

Klimatu” finansowanego ze środków Mechanizmu | Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych; wartość 

projektu 4 700 099,11 zł, dofinansowanie 3 290 069,34 zł;



„Opracowanie dokumentacji projektowych dla Gminy Miejskiej Jarosław” z Departamentem 

Programów Pomocowych w Wydziale Programów Pomocowych i Projektów Rozwoju 

Instytucjonalnego w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej planowanego do realizacji ze 

środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020, dofinansowanie 3 059 999,59 zł; 

4. Bieżąca realizacja Projektów: 

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez przebudowę przejść dla pieszych 

zlokalizowanych w ciągu drogi gminnej NR 111319 (ul. Jana Pawła II i ul. 3-go Maja) w Jarosławiu” 

z dofinansowaniem z Programu Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg; 

„Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Jarosławiu” dofinansowanego ze 

środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowiska na lata 2014-2020, oś priorytetowa II 

Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.2 Gospodarka odpadami 

komunalnymi; 

„Holistyczna rewitalizacja na terenie Gmin MOF Jarosław-Przeworsk” dofinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, OŚ priorytetowa VI Spójność przestrzenna 

i społeczna, Działanie 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej; 

„Radosny Zakątek - nowa przestrzeń dla dzieci” — dofinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 Oś priorytetowa VII Rynek pracy, Działanie 7.4 Rozwój opieki żłobkowej w regionie; 

„Dostępna Szkoła” dofinasowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, 

IV Oś priorytetowa Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.1 Innowacje 

społeczne; 

„JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego 2014 — 2020; 

„Przebudowa wraz z rozbudową publicznej drogi gminnej nr 111320R - ul. Kraszewskiego 

w Jarosławiu” dofinansowanego ze środków Funduszu Dróg Samorządowych. 

"Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 

Mickiewicza w Jarosławiu” w ramach Programu Operacyjnego „Środowisko, Energia i Zmiany 

Klimatu” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych; 

„Opracowanie dokumentacji projektowych dla Gminy Miejskiej Jarosław” z Departamentem 

Programów Pomocowych w Wydziale Programów Pomocowych i Projektów Rozwoju 

Instytucjonalnego w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej planowanego do realizacji ze 

środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020. 

 



5. Przygotowywanie dokumentów aplikacyjnych w ramach naboru wniosków o granty na zakup sprzętu 

komputerowego dla dzieci z rodzin byłych pracowników PGR - „Granty PPGR — wsparcie dzieci 

i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym w ramach Programu Polska Cyfrowa 2014- 

2020 Oś V Rozwój cyfrowy JST - REACT EU. 

6. Przygotowywanie dokumentów do złożenia wniosku w ramach konkursu NCBR Budownictwo 

efektywne energetycznie i procesowo — strumień I budownictwo społeczne. 

7. Przygotowywanie dokumentacji aplikacyjnej dla projektów planowanych do złożenia w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja trzecia — PGR. 

8. Złożono dokumenty rozliczenia końcowego dla projektów: 

e „Prace remontowo — konserwatorskie muru oporowego opactwa pobenedyktyńskiego wzdłuż ul. 

Podgórze w Jarosławiu” zgodnie z umową nr 100/R/2021 z dnia 14.09.2021 r. Podkarpackiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Przemyślu; 

e „Renowacja cmentarza wojennego w Jarosławiu z okresu | wojny światowej jako świadectwo 

historii” dofinansowanego ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu; 

e Jarosław, mur oporowy opactwa pobenedyktyńskiego 1728 r.: remont i konserwacja odcinka 

wzdłuż ul. Podgórze zagrożonego katastrofą budowlaną - etap IV” z dofinansowaniem 

z Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu. 

9. Przygotowywanie dokumentów do rozliczenia końcowego zadania: pn. „Budowa budynku mieszkalnego 

przy ul. Wróblewskiego” dofinansowanego z Funduszu Dopłat Banku Gospodarstwa Krajowego. 

p. BUR 

TĘPCA 

dr Dariusz Tracz 

Na podstawie sprawozdań z wydziałów 

Opracowanie: Monika Sadurska, BBM



Realizacja uchwał Rady Miasta Jarosławia 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Lp. | Numer uchwały | Podjęta w dniu Treść Sposób realizacji 

1. | 527/XXXIX/2021 | 29 listopada 2021r. | w sprawie wyrażenia zgody na W trakcie realizacji 

wydzierżawienie nieruchomości oraz 

na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

2. | 528/XXXIX/2021 | 29 listopada 2021r. | w sprawie wyrażenia zgody na W trakcie realizacji 

wydzierżawienie nieruchomości oraz 

na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

3. | 529/XXXIX/2021 | 29 listopada 2021r. | w sprawie wprowadzenia zmian Zrealizowana 

w budżecie Miasta Jarosławia na 

2021 rok 

4. | 530/XXXIX/2021 | 29 listopada 2021r. | w sprawie wprowadzenia zmian Wniosek o 

w budżecie Miasta Jarosławia na dofinansowanie 

2021 rok został złożony w 

ramach naboru 

5. | 531/XXXIX/2021 | 29 listopada 2021r. | w sprawie wprowadzenia zmian Zrealizowana 

w budżecie Miasta Jarosławia na 

2021 rok 

6. | 532/XXXIX/2021 | 29 listopada 2021r. | sprawie wyrażenia zgody na zawarcie | Realizacja uchwały 

porozumienia międzygminnego od 1 stycznia 2022 

pomiędzy Gminą Miejską Jarosław, 

a Gminą Miejską Przemyśl na 

zapewnienie opieki nad bezdomnymi 

zwierzętami pochodzącymi z terenu 

Gminy Miejskiej Jarosław 

7. | 533/XXXIX/2021 | 29 listopada 2021r. | w sprawie uchwalenia Gminnego Realizacja uchwały 

Programu Profilaktyki od 1 stycznia 2022 

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla Miasta Jarosławia 

na 2022 rok 

8. | 534/XXXIX/2021 | 29 listopada 2021r. | w sprawie wyrażenia zgody na Wniosek o 

przystąpienie do realizacji projektu dofinansowanie 

pn. „Zielony transport publiczny został złożony w 

w Mieście Jarosław” w ramach ramach naboru 

programu priorytetowego Zielony 

transport publiczny 

9. | 535/XXXIX/2021 | 29 listopada 2021r. | zmieniająca uchwałę w sprawie Zrealizowano       określenia diet dla Radnych Rady   
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Miasta Jarosławia 

  

10. 536/XXXIX/2021 29 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

Zrealizowano 

  

11. 537/XXXIX/2021 29 listopada 2021 r. w Sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta 

Jarosławia na 2021 rok 

Zrealizowana 

  

12. 538/XXXIX/2021 29 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 

2021 rok 

Zrealizowana 

  

13. 539/XL/2021 13 grudnia 2021 r. w Sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie prawa 

wieczystego użytkowania 

nieruchomości oraz ustanowienia 

ograniczonych praw rzeczowych — 

służebności przesyłu 

W trakcie realizacji 

  

14. 540/XLI/2021 28 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

oddanie w najem lokali i pawilonów 

użytkowych oraz na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy najmu 

W trakcie realizacji 

  

13. 541/XLI/2021 28 grudnia 2021 r. w Sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz 

na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

W trakcie realizacji 

  

16. 542/XLI/2021 28 grudnia 2021 r. w Sprawie wykazu wydatków, które 

nie wygasają z upływem 2021 roku 

W trakcie realizacji 

  

17. 543/XLI/2021 28 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 

2021 rok 

Zrealizowana 

  

18. 544/XLI/2021 28 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 

2021 rok 

Zrealizowana 

  

19. 545/XLI/2021 28 grudnia 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej 

Miasta Jarosławia na 2021 rok 

Zrealizowana 

  

20. 546/XLI/2021 28 grudnia 2021 r. w Sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 

2021 rok 

Zrealizowana 

    21.   547/XLI/2021   28 grudnia 2021 r.   zmieniająca uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne   W trakcie realizacji 

  

8 

 



  

nabycie prawa wieczystego 

użytkowania nieruchomości oraz 

ustanowienia ograniczonych praw 

rzeczowych - służebności przesyłu 

  

22. 548/XLI/2021 28 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zakup 

prawa wieczystego użytkowania 

nieruchomości 

W trakcie realizacji 

  

23. 549/XLI/2021 28 grudnia 2021 r. w Sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie prawa 

wieczystego użytkowania 

nieruchomości 

W trakcie realizacji 

    24.   550/XLI/2021   28 grudnia 2021 r.   w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 

2021 rok   Zrealizowana 
  

  

dr Dariusz Tracz 

 




